
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
(очередной двадцать четвертой сессии) 

с. Ленинское
от « 19» октября 2022 г. № 4

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Морского 
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

за 9 месяцев 2022 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г № И1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О бюджетном процессе в Морском сельсовете» Совет 
депутатов Морского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 
области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Морского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области за 9 месяцев 2022 года 
(прилагается)
2. Обнародовать настоящее решение на срок не менее 30 дней на 
информационном стенде в администрации и на официальном сайте 
администрации Морского сельсовета в информационной сети интернет
http ://in orsko yn sk. n so. г и
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
депутатскую планово-бюджетную комиссию.


